
From: Rene Mekkelholt [Rene.Mekkelholt@vicoma.nl] 
Sent: maandag 24 april 2006 8:49 
To: Swinkels, Fred 
Cc: Marcel Berkers; Peter Holweg; Winnie van Elteren; Dick Goense; Marcel Jordaan 
Subject: Re: Moxba Metrex afspraken over planning en voortgang 
Fred, 
  
Bedankt voor de info. 
  
Groeten 
  
René Mekkelholt 
  
----- Original Message -----  
From: Swinkels, Fred  
To: Rene Mekkelholt  
Sent: Monday, April 24, 2006 8:38 AM 
Subject: RE: Moxba Metrex afspraken over planning en voortgang 
 
            Beste Rene, 
 
            De e-schema�s hebben een korte vertraging opgelopen.  
            Vandaag zullen de e-schema�s in PDF formaat jouw kant opkomen ter controle. 
             
            Met vriendelijke groet, 
 

Fred Swinkels 
Project manager I.A. 
 
Besturings- & installatie techniek 
Van de Meerakker  B.V. 
 

:  fswinkels.bit@meerakker.nl 
�:  +31 495)  45 61 45 

: 06 - 20 42 62 42 
: Copernicusstraat 9, 6003 DE Weert  
: www.meerakker.nl 

 
 

Van: Rene Mekkelholt [mailto:Rene.Mekkelholt@vicoma.nl]  
Verzonden: zaterdag 22 april 2006 14:56 
Aan: Swinkels, Fred 
CC: Marcel Berkers; Peter Holweg; Winnie van Elteren; Dick Goense; Marcel Jordaan 
Onderwerp: Re: Moxba Metrex afspraken over planning en voortgang 
 

Geachte heer Swinkels, 
  
Afgelopen woensdag hebben wij telefonisch contact gehad over voortgang van tekeningen en 
hardware. 
Er werd mij gemeld dat de tekeningen bijna gereed waren. 
Tot op heden hebben wij echter de tekeningen nog niet gekregen, terwijl afgesproken was dat 
deze afgelopen woensdag gereed zouden zijn. 



De I/O oplegging zoals uit uw tekeningen moet blijken is essentieel voor de conversie van de 
software. 
Het te laat leveren van de tekeningen brengt de voortgang van het totale project in gevaar. 
Kunt u ons melden wanneer wij de tekeningen verwachten.??? 
  
Voorts zou het PLC rack met CPU en communicatie processoren ook afgelopen woensdag 
aan RLD automation geleverd gaan worden. 
U kon mij melden dat het rack met CPU en comm processoren een week vertraagd zal zijn, u 
heeft aangeboden een tijdelijke rack met CPU te leveren. 
Hierover is contact geweest met RLD. 
RLD heeft met de vertraging van één week geen probleem, en zal deze week contact met u 
opnemen om de CPU met toebehoren bij u af te halen. 
  
Moxba Metrex heeft u verzocht de uitvoering (ombouw) in drie ploegen (vol continu) uit te 
voeren. 
Na een inventarisatie ter plaatse geeft u er de voorkeur aan in twee ploegen te werken en het 
karwei met meer mensen uit te voeren, zodat toch de planning van twee dagen gehaald zal 
kunnen worden. Het uitvoeren in twee ploegen is in principe dan ook geen probleem mits de 
termijn van twee ombouw dagen niet overschreden gaat worden. 
  
Wij vernemen graag per omgaande een bericht over de tekeningen 
  
Met vriendelijke groet 
  
René Mekkelholt 
Vicoma 

----- Original Message -----  
From: Rene Mekkelholt  
To: fswinkels.bit@meerakker.nl  
Cc: Marcel Berkers ; Peter Holweg ; Winnie van Elteren ; Dick Goense  
Sent: Tuesday, April 04, 2006 4:33 PM 
Subject: Moxba Metrex afspraken over planning 
 
  

   
Geachte heer Swinkels 
  
De volgende items zijn telefonisch afgesproken: 

• Woensdag 19 april tekeningen van de kast en I/O aansluitingen gereed  
• Vrijdag 21 april tekeningen al dan niet van commentaar voorzien retour v.d. 

Meerakker  
• 8 mei FAT bij v.d. Meerakker. Tijdens deze FAT zal de I/O naar de PLC getest 

dienen te worden. RLD zal hierbij aanwezig zijn.  
• 15 mei start ombouw (slopen bestaande en opbouw nieuwe PLC)  
• De ombouw in volcontinu uitvoeren (3 ploegen)  
• 17 mei start testen in twee ploegendienst. In elke ploeg zullen twee testteams 

actief zijn.  
• Testteams zullen worden aangestuurd door personeel van Moxba Metrex.  
• Eerst een I/O test vanaf Rangeerverdeler naar PLC I/O,  
• Daarna functionele looptesten vanuit de fabriek naar de PLC  
• RLD zal vanaf 17 mei actief bij het testen aanwezig zijn in twee ploegen 

(ochtend en middag ploeg)  
• Tijdens het weekend wordt doorgewerkt, dit alleen in dagdienst.  



• De verwachting is dat het testen na het weekend gereed is. Indien dit niet de 
situatie is, zal er in twee ploegen doorgegaan worden met testen  

• Indien het testen gereed is volgt de start-up.  
• RLD verwacht het PLC hoofdrack met communicatiekaarten en centrale CPU 

half april van v.d. Meerakker te ontvangen. Dit om te kunnen testen vooraf.  
• De uitvoeringsplanning en het tijdspad voor het testen is onder voorbehoud.   

Groeten 
  
René Mekkelholt 

================================================ 
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en  
is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht  
onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en  
de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.  
================================================ 
The information contained in this message may be confidential  
and is intended to be exclusively for the addressee. Should you  
receive this message unintentionally, please do not use the contents  
herein and notify the sender immediately by return e-mail. 
================================================ 
================================================ 
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en  
is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht  
onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en  
de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.  
================================================ 
The information contained in this message may be confidential  
and is intended to be exclusively for the addressee. Should you  
receive this message unintentionally, please do not use the contents  
herein and notify the sender immediately by return e-mail. 
================================================ 
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